
ZARZĄDZENIE Nr 31/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 31 maja 2007 roku 
 
 
 

w sprawie określenia stanowisk w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu, których 
zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych stanowiących 
tajemnicę służbową 

 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z 22 stycznia 1999r. o ochronie informacji 
niejawnych /Dz. U. z 2005r.,  Nr 196, poz. 1631/ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Określa się w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu wykaz stanowisk, których 
zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „zastrzeżone”. 

2. Wykaz stanowisk, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do zarządzenia nr 31/07 
z dnia 31 maja 2007 roku 

 
 

 

1. Bogdan Glinka - Burmistrz Myszyńca 

2. Sławomir Kamiński – Sekretarz Gminy 

3. Tadeusz Mierzejewski – Skarbnik Gminy 

4. Agata Anna Pabich – Z-ca Skarbnika 

5. Małgorzata Pyszna – podinspektor ds. płac 

6. Maria Turek - inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 

7. Teresa Kienik – podinspektor ds. obsługi kasowej 

8. Krystyna Pawłowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

9. Mariola Banach – podinspektor ds. organizacyjnych, kadrowych, obsługi rady 

10. Anna Ślubecka – podinspektor ds. kancelaryjno – technicznych 

11. Zdzisław Bachmura – inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

12. Daniel Walijewski – podinspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

13. Teresa Klimek – podinspektor ds. drogownictwa 

14. Monika Ropiak – podinspektor ds. społecznych 

15. Maria Tobojka – podinspektor ds. wojskowych, obronnych, oc. i przeciwpożarowych 

16. Alina Pliszka – inspektor ds. pozyskiwania środków finansowych ze źródeł 

zewnętrznych 

17. Dariusz Kobus - informatyk  

18. Kamila Górska-Kłodzińska – prace zlecone 

19. Michał Warych – prace zlecone    

 


